
 
 

UCHWAŁA NR XXII/184/2020 
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hrubieszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/91/2019 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 18 września 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hrubieszowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 5385),wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 61 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7) Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się z jednym z członków zarządu, o którym mowa 
w ust.3 pkt 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Hrubieszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Hrubieszowie 

 
 

Michał Miścior 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 3693


		2020-07-08T19:58:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




